
 
 

UCHWAŁA NR XII/58/2025 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kraśniczyn w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm. ), art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kraśniczyn w 2025 roku”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśniczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1735



Załącznik do uchwały Nr XII/58/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kraśniczyn w 2025 roku. 

§ 1. Wprowadzenie 

Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, zobowiązuje Radę gminy do corocznego uchwalania 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” po uprzednim 
zaopiniowaniu projektu programu przez: 

1) właściwego powiatowego lekarza weterynarii; 

2) organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działające 

na obszarze gminy; 

3) dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o 

1) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Kraśniczyn; 

2) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Kraśniczyn; 

3) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Kraśniczyn; 

4) Radzie gminy - należy przez to rozumieć Radę Gminy Kraśniczyn; 

5) ustawie - należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o Ochronie zwierząt; 

6) Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu ul. Braterstwa 
Broni 161, 22-400 Zamość; 

7) gospodarstwie rolnym - należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne zlokalizowane w miejscowości 
Bończa Kolonia 69, 22-310 Kraśniczyn; 

8) Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kraśniczyn w 2025 roku. 

§ 3. Cel i zadania programu 

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kraśniczyn oraz opieka 

nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Program obejmuje realizację następujących działań: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Kraśniczyn; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt; 

3) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku; 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

6) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt umieszczonych w schronisku dla zwierząt; 

7) usypianie ślepych miotów; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 4. Wykonawcy programu 

1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Kraśniczyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1735



2. Realizatorami Programu są: 

1) Urząd Gminy Kraśniczyn; 

2) Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Zamościu, ul. Braterstwa Broni 161, 22-400 Zamość; 

3) Gabinet Weterynaryjny Grzegorz Gutowski, ul. Kościuszki 14 A 22-310 Kraśniczyn; 

4) Gabinet Weterynaryjny Kolanowski Aleksander ul. Kościuszki 11, 22-310 Kraśniczyn; 

5) Przychodnia Weterynaryjna „ADVET” Agnieszka Cichosz, ul. Okrzei 82, 22-300 Krasnystaw; 

6) współpracujące z Gminą organizacje pozarządowe, których statutowym celem działalności jest ochrona 
zwierząt („ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt; Krasnostawska Grupie „Viva”; 
Chełmska Straż Ochrony Zwierząt). 

§ 5. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Kraśniczyn miejsca w Schronisku realizuje 
Schronisko dla zwierząt w Zamościu przy ul. Braterstwa Broni 161, 22-400 Zamość – poprzez przyjmowanie 
bezdomnych zwierząt, w szczególności: psów, kotów, domowych zwierząt egzotycznych i terrarystycznych 
oraz dotkniętych czasową bezdomnością. 

2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku odbywa się na podstawie zawartej umowy 
pomiędzy Gminą, a Miastem Zamość prowadzącym Schronisko. 

§ 6. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizowana jest poprzez: 

1) ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienie im wody pitnej w miejscach ich przebywania; 

3) odłowienie i zaszczepienia przeciwko wściekliźnie; 

4) w razie potrzeby zapewnienie pomocy weterynaryjnej, 

5) w okresie zimowym w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia; 

6) współdziałanie z organizacjami społecznymi, współpraca ze społecznymi opiekunami kotów wolno 
żyjących i udzielanie im wszechstronnej pomocy. 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. W przypadku pojawienia się zwierzęcia bezdomnego na terenie gminy należy powiadomić o tym Urząd 
Gminy Kraśniczyn – tel.: 82 577 55 11; kom.: 782 919 569; 

2. Odławianie zwierząt bezdomnych prowadzone będzie przez podmiot posiadający odpowiednie 
kwalifikacje w tym zakresie za pomocą specjalistycznego sprzętu, który nie powoduje zagrożenia życia 
i zdrowia zwierząt. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kraśniczyn realizuje: 

1) Przychodnia Weterynaryjna „ADVET” Agnieszka Cichosz, ul. Okrzei 82, 22-300 Krasnystaw 

2) Marcin Zubala firma HYCEL MARCIN ZUBALA, Koniuchy-Kolonia 23A, 22-455 Miączyn, tel.: 696 610 
373 

4. Odłowione z terenu Gminy Kraśniczyn bezdomne zwierzęta kierowane będą do Schroniska. 

§ 8. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt 

1. Wszystkie zwierzęta trafiające do schroniska, poddawane są obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji poza 
zwierzętami, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów. 

2. Zabiegi sterylizacji lub kastracji dokonywane mogą być również przez: Gabinet Weterynaryjny Grzegorz 
Gutowski, ul. Kościuszki 14 A, 22-310 Kraśniczyn; Gabinetem Weterynaryjnym Kolanowski Aleksander ul. 
Kościuszki 11, 22-310 Kraśniczyn oraz Przychodnię Weterynaryjną „ADVET” Agnieszka Cichosz, ul. Okrzei 
82, 22-300 Krasnystaw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1735



§ 9. Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie 

1. Gmina Kraśniczyn przystąpuje do programu „Zwierzowa Akcja Kastracja”, w ramach której 
planuje się przeprowadzenie kastracji psów i kotów posiadających właściciela oraz kotów wolno żyjących. 

2. Plan kastracji zwierząt w ramach programu „Zwierzowa Akcja Kastracja”  

1) Gmina Kraśniczyn wprowadza plan kastracji psów i kotów, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli 
zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

2) Plan obejmie również kastracje kotów wolno żyjących w przypadku stwierdzenia ich obecności 

na terenie Gminy Kraśniczyn. 

3) W ramach planu zabiegi są w całości finansowane ze środków przeznaczonych na realizację Programu, pod 
warunkiem, że zwierzę jest zaszczepione przeciwko wściekliźnie i trwale oznakowane lub zostanie 
oznakowane w połączeniu z wykonaną kastracją. W przypadku kotów wolno żyjących przez znakowanie 
należy rozumieć nacięcie prawego ucha w kształt litery V, zaś w przypadku zwierząt utrzymywanych przez 
mieszkańców Gminy oznakowanie poprzez wszczepienie mikroczipa (transpondera) i wpisanie do 
Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL (https://www.safe-animal.eu/). 

4) O dofinansowanie zabiegu kastracji zwierząt domowych (psów i kotów) ubiegać się mogą pełnoletni 
właściciele tych zwierząt, będący mieszkańcami Gminy Kraśniczyn, zwani dalej Wnioskodawcami, pod 
warunkiem okazania aktualnego zaświadczenia o szczepieniu zwierzęcia przeciwko wściekliźnie. 

5) Warunkiem otrzymania dofinansowania jest dokonanie kolejno następujących czynności: 

a) złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku do Wójta Gminy Kraśniczyn o dofinansowanie 
wykonania zabiegu; 

b) rozpatrzenie wniosku i wydanie skierowania na wykonanie zabiegu we wskazanym zakładzie 
weterynaryjnym, z którym Gmina Kraśniczyn posiada zawartą umowę (Gabinet Weterynaryjny Grzegorz 
Gutowski, ul. Kościuszki 14 A, 22-310 Kraśniczyn; Gabinetem Weterynaryjnym Kolanowski 
Aleksander ul. Kościuszki 11, 22-310 Kraśniczyn oraz Przychodnię Weterynaryjną „ADVET” 
Agnieszka Cichosz, ul. Okrzei 82, 22-300 Krasnystaw), 

c) zakwalifikowania przez lekarz weterynarii zwierzęcia do zabiegu i zrealizowanie we wskazanym 
zakładzie weterynaryjnym, z którym Gmina Kraśniczyn posiada zawartą umowę. 

6) O przyznaniu dofinansowania decyduje kolejność zgłoszeń, do wyczerpania środków. Pozostałe koszty 
związane z wykonaniem zabiegu ponosi właściciel lub opiekun zwierzęcia. 7) Do dofinansowania zalicza 
się tylko usługę wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji oraz trwałego oznakowania zwierzęcia w ramach 
profilaktyki związanej z zapobieganiem bezdomności zwierząt. 

7) Dofinansowanie wykonania zabiegu kastracji u psów i kotów przysługuje Wnioskodawcom, których 
zwierzęta zostały zaszczepione przeciwko wściekliźnie i trwale oznakowane lub zostaną oznakowane 
najpóźniej w dniu wykonania zabiegu kastracji.  

8) W przypadku kotów wolno żyjących dopuszcza się przeprowadzenie zabiegów w ilości mającej na celu 
trwałe ograniczenie populacji. 

9) Udzielenie finansowania uzależnione jest od wykonania zabiegu nie później niż do 31 października 
2025 r.  

10) Decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza weterynarii, który 
ocenia stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalające na jego przeprowadzenie. 

11) Zabiegi będą wykonywane przez lekarzy weterynarii w Gabinetach Weterynaryjnych. 

3. Dofinansowanie w wysokości 40 % kosztów zabiegu sterylizacji lub kastracji.  

1) Po 31 października 2025 r. lub po wyczerpaniu środków finansowania w ramach programu „Zwierzowa 
Akcja Kastracja” właściciele psów lub kotów, którzy nie otrzymali finansowania mogą ubiegać się 
o dofinansowanie w wysokości 40 % kosztów zabiegu sterylizacji lub kastracji swoich zwierząt.  

2) Wnioski będą realizowane według kolejności zgłoszenia, do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1735



3) Zlecenie usługi zabiegu sterylizacji/kastracji, o której mowa odbywać się będzie na poniższych zasadach: 

a) w celu uzyskania częściowego pokrycia kosztów wykonania sterylizacji lub kastracji zwierzęcia 
właściciel lub opiekun zwierzęcia do Wójta Gminy Kraśniczyn, składa wniosek o wydanie skierowania 
na zabieg oraz okazuje zaświadczenie o aktualnym zaszczepieniu zwierzęcia przeciwko wściekliźnie; 

b) właściciel otrzymuje informację o akceptacji wniosku i skierowanie na wykonanie zabiegu we 
wskazanym zakładzie weterynaryjnym, z którym Gmina Kraśniczyn posiada zawartą umowę (Gabinet 
Weterynaryjny Grzegorz Gutowski, ul. Kościuszki 14 A, 22-310 Kraśniczyn; Gabinetem 
Weterynaryjnym Kolanowski Aleksander ul. Kościuszki 11, 22-310 Kraśniczyn oraz Przychodnię 
Weterynaryjną „ADVET” Agnieszka Cichosz, ul. Okrzei 82, 22-300 Krasnystaw); 

c) decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza weterynarii, który 
ocenia stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalające na jego przeprowadzenie. 

4) Gmina dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio na konto gabinetu weterynaryjnego, zgodne 
z warunkami zawartej z nim umowy. 

4. Właścicielom w ciągu roku przysługuje sfinansowanie lub dofinansowanie zabiegu kastracji lub 
sterylizacji maksymalnie dwóch sztuk zwierząt domowych w odniesieniu do jednego gospodarstwa.  

1) Wnioskodawcy będący właścicielami zwierząt posiadający więcej niż jedno zwierzę domowe (pies, kot), 
mogą w bieżącym roku budżetowym uzyskać dofinansowanie, maksymalnie na kastrację dwóch dowolnych 
zwierząt w gospodarstwie. 

2) Z możliwości wykonania zabiegów finansowanych przez Gminę Kraśniczyn wyłączone są zwierzęta 
utrzymywane przez właścicieli w ramach zorganizowanej hodowli, prowadzonej w celach zarobkowych. 

§ 10. Poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko; 

2) organizacje pozarządowe, których statutowym celem jest ochrona zwierząt; 

3) Gmina Kraśniczyn, we współpracy z lekarzami weterynarii. 

2. Publikację informacji o zaginionych lub odnalezionych zwierzętach prowadzi Urząd Gminy Kraśniczyn 
na stronie internetowej we współpracy z sołtysami oraz podmiotami, o których mowa w ust. 1, na portalach 
społecznościowych. 

§ 11. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują podmioty wskazane w ust. 1 poprzez dokonywanie przez 
lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów pochodzących od zwierząt bezdomnych 
i właścicielskich oraz prowadzenie ewidencji zawierającej fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów. 

2. Usypianiem ślepych miotów zajmują się na podstawie zawartej z Gminą Kraśniczyn umowy poniżej 
wymienione podmioty: 

1) Gabinet Weterynaryjny Grzegorz Gutowski ul. Kościuszki 14 A, 22-310 Kraśniczyn; 

2) Gabinet Weterynaryjny Kolanowski Aleksander ul. Kościuszki 11, 22-310 Kraśniczyn; 

3) Przychodnia Weterynaryjna „ADVET” Agnieszka Cichosz, ul. Okrzei 82, 22-300 Krasnystaw. 

§ 12. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Miejsce dla zwierząt gospodarskich zapewnia gospodarstwo rolne zlokalizowane w miejscowości 
Bończa Kolonia 69, 22-310 Kraśniczyn. 

§ 13. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt 

1. Całodobowa opieka nad zwierzęciem poszkodowanym podczas zdarzenia drogowego następuje po 
uzyskaniu zgłoszenia, które przyjmowane są przez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1735



1) Urząd Gminy Kraśniczyn – tel.: 82 577 55 11(od poniedziałku do piątku w godz.: 7:00- 15:00); – tel. kom.: 
782 919 569 (całodobowo również w dni wolne od pracy i święta); 

2) Gabinet Weterynaryjny Grzegorz Gutowski ul. Kościuszki 14 A, 22-310 Kraśniczyn tel.: 505 037 757; 

3) Gabinet Weterynaryjny Kolanowski Aleksander ul. Kościuszki 11, 22-310 Kraśniczyn tel.: 506 041 101; 

4) Przychodnię Weterynaryjną „ADVET” Agnieszka Cichosz, ul. Okrzei 82, 22-300 Krasnystaw tel.: 
508 371 987; 

5) Posterunek Policji w Siennicy Różanej – tel.: 82 575 62 72. 

2. Całodobowa opieka nad zwierzęciem poszkodowanym podczas zdarzenia drogowego realizują podmioty 
wskazane w ust. 1 pkt 3, pkt 4 i pkt 5. Świadczona usługa weterynaryjna ma na celu zachowanie, ratowanie 
bądź poprawę zdrowia zwierzęcia poprzez udzielenie mu podstawowej pomocy. W przypadku, gdy zdarzeniu 
drogowemu ulegnie zwierzę bezdomne którego właściciela nie można ustalić, koszt usługi weterynaryjnej 
poniesie gmina. 

§ 14. Finansowanie programu 

1. Program finansowany jest ze środków budżetu Gminy Kraśniczyn. Na realizację programu przeznacza 
się w 2025 roku kwotę 23 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 5 000,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt, transport – 2 000,00 zł; 

3) dokonywanie zabiegów obligatoryjnej kastracji i sterylizacji bezdomnych zwierząt w schronisku – 1 
300,00 zł; 

4) usypianie ślepych miotów – 200,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
2 000,00 zł;  

7) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł; 

8) opłaty za pobyt zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 500,00 zł; 

9) finansowanie kastracji i sterylizacji zwierząt w gminie (koty wolno żyjące, psy i koty właścicielskie), 
znakowanie psów i kotów wolno żyjących (50% środków pochodzi z budżetu gminy – 5 000,00 zł, 50% 
z darowizny pochodzącej od fundacji „ZWIERZ” Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Ochrony Zwierząt 5 
000,00 zł) – łącznie 10 000,00 zł; 

10) dofinansowanie zabiegów kastracji i sterylizacji psów lub kotów właścicielskich po wyczerpaniu środków 
z pkt 8 – 1 000,00 zł. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało 

w sposób celowy z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod 
i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie umów, których przedmiotem są usługi 
związane z realizacją programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1735


	UCHWAŁA NR XII/58/2025 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6
	pkt 5 w zał.1 § 6
	pkt 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 2 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 2 pkt 5
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 § 9 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 3 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 3 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 4


	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 2


	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 13 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 14 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 14



		2025-03-26T13:16:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




